
Hej alla glada föräldrar...  

här ska jag försöka sammanställa det mesta ni behöver veta inför erat arbetspass.  

Kiosk/entré/baka  Material till kiosken finns numera i ett skåp i Norrmalmias foajé. Nyckel till 

detta skåp hänger i vårt bollförråd som tränarna har nyckel till. Är inte foajén upptagen kan  

man koka kaffet där och fylla i termosar. Jag och Lollo ombesörjer påfyllnad och inköp till detta. 

Det enda ni tar med är fika och en liter mjölk till kaffet. Tänka på är att vara i god tid dvs minst 

1,5 timme före matchstart för att ställa i ordning kiosken, koka kaffe, hänga upp 

prislistor/swishlista osv och ta entré, eftersom bortalagets anhöriga ofta kommer med laget. Ta 

emot domarräkning som dom ibland har med sig själva, lägg denna i kassalådan (inga pengar 

betalas ut av fikakassan) efter varje match ska lådorna/material tillbaka i skåpet. Skriv upp vad 

som behöver köpas in på en lapp och lägg i kassalådan.  

Vid div 2 matcher är vi lite fler folk p.g.a separat entré i stora foajén. Någon bör även sitta/stå 
vid ingången från bowlingen eftersom många kommer denna väg(dessa ska också betala entré, 
under 18 fri entré) sunt förnuft gäller, vi är inga poliser :)  
  
VIKTIGT!!! När någon betalar med swish, vilket ni gärna kan uppmuntra, så kom ihåg att peka på 
skärmen när den lyser grönt för att se att betalningen är ny, det ska då ”bubbla till”  

OBS!!!Lämna aldrig växelkassan obevakad. 

Matchvärd/utv domare Bör vara först på plats, 1,5 tim före start. Väst finns i materiallådan 

liksom penna, papper och tejp. Låsa upp domarrum, omklädningsrum, toaletter (en dam och en 

herr) och dörr ut till toaletterna, ev sätta upp en lapp på bortalagets omklädningsrum. Hälsa 

välkommen, hjälpa till att ställa i ordning kring matchen. Under matchen sitter ni bredvid seket 

och sköter ev utvisningar. Material till detta finns i bollförrådet. Efter match ska alla dörrar som 

spärrat- /låsts upp låsas och återställa nycklar, o.s.v.  

IBIS Direktrapportera under matchen. I skrivandets stund är vi inte många som har 

behörighet/kunskap till detta, men en lathund ska tas fram så fler kan göra detta, det är 

tydligen inte så svårt.  

Speaker  Säger sig självt, hälsa alla välkomna, presentera lagen, berätta var toaletter finns, 
”referera” under matchens gång osv. I paus hänvisa till vår fikaförsäljning. Efter matchen: tacka 
alla, lagen, domare och publik. Och slutligen be alla att ta med eventuellt skräp som man har 
och stoppa det på avsedd plats och att kolla att man inte glömt någonting. 

 
Klockan är visst enkel, bara trycka på knapparna, manual finns. Sköta musiken.  

GÄLLER ALLA  Var i god tid, 1,5 tim före. Och efter matchen hjälps vi alla åt att 

grovstäda/kolla läktaren.  

OBS!!! Angående sopor.  Sopor på toaletterna ska tömmas (vi ska dock inte städa toaletterna).  

I kiosken tömmer vi soporna och städar, städvagn finns längst in i köket.  

På läktaren gäller att vi grovstädar och sätter skräpet på avsedd plats, OM säckarna börjar vara 

fulla så byter vi säckar. 

Alla sopsäckar knyts och ställs vid dörrarna nere i huvudentrén till Norrmalmias 

foajé. 


